Varta puella sic ait ad hinc de p ditione conatizã gaude q mter pdita te ipm nã m uemã sed illa potius forte quibus ai abaris Audi illustre seneca Peccunãz mquit pdidi fortasse te illa pdidisset Peccunãz pdidi o te felicem si ai illa auãtia pdidisti Sed si manet illa a pud te eã tanto felicior quo tanto malo subducta e nãtia oia pdidi sed ai amibus pue potuisti cogitas q pdi dis sed non q euasens hãc ille illustis Sed nonne melius e peccunã uel a tempalia et ai illis eã auãtia pdi disse quã m pialo pdicoe sui ipsius

manesse Audi ad hoc et alia vba il lustre seneca peccunã mquit peccidi t illa q multo eius mte moia expeditior domi tuoz expãnant te fortuna si m telligis et tuoz pãfuit loco dampnu putas remediũ e defles miserũ te clamitas q opibus expussus es tuo vi cio ista tibi iactura tam exilis est nõ tam moleste feceris si tamã pdiditãz fuisses

Etia puella sic ait ad aice si dampnu conpãdã tamã ma lu et mde conãstãis moiz ut conpãlã conpãdacione adicias q per tempale dampnu domũ ad banũ cogit testante volũe venãdo de rectorũ q iude volũe m sup q testat q pussi rectorẽ reputant qui magni scelere dampnãz amonãibus ad bonũ redire cogunt qd pfecto bonũ hãc multo e melius q care ad igit felix damp nu q quitã m banũ nemp expãc et ipm fortũ tãz bonũ nõ e dubiũ Saas m sup pãcto dampnu et m comodũ sine comodo nõ est Nimiãz sicut pdm stãd et phãe nõ e dare purã malũ Ita nec e dare m tãlãz purã dampnu Si itaqz centid marcas aurã pdidisti memor esto scripturẽ q sic dicit Indico maloz ne m memor se bonoz Vnde si tristãis de p ditione totius aurã de bono q solãis q scũp e mde uel q eãd esto q te lateat m potã sequi ai em dicitã malũ non sit purã cogito hoc uel m plicite q meliorã tuo factã est Vtiã q meliorã q p mte uite eterne q virtutã paci encie eã nãtiaã p ditioneã expãnde quo quãdo mto et opãcio multos hoies oã care hãc sim conpãlã m bono pãq sit illud q deã intendit tilla

ide

p p m q v i q exuat

v m q v i p u o b

Sci 20

Sen de remedijs futuroz

Sen plus qd

Sen de re medijs futuroz

... Sen de re medijs futuroz ... Sen plus qd ... Sen de re medijs futuroz ...

providone Nimirum talis e dei providencia
quod nau sicut si malum nisi inde elicit
bonum Semper conspiciet in bono pro provido
tonus auri supponit quid enim habet
pro non accepisti supponit ergo dei do
a quo accepisti illud auri quod domi
erat dme dilectis signis utiq; existens
ad huc consplatoriu pro admodu pro rep
militem ex magna amicitia fecit ves
tuet uel sibi amulu daret quod vestro
vel amulu moy sive subtraheret neq; q
miles tantu tristaretur de furto pro
actu esset consplator dedano regis pro
tito ut pate pnti atq; diuilibi fauo
ris eius signo Vm si ptem puta de
centu maras sol pdidisti memor sis
banor .i. respduor lx q; uenisti Si
em de xl pdidisti tantu cogitares
gntendo te ad dampnu de ipso ymagi
nando et quasi cu dampno nutiu hm
do colloqui turbu et deplari te for
stam oportet Si uero ad ho ad huc
habita te gntes et ad sol te auteres
quasi eis no fauem sed tergum pbodo
ymagnando sicut de ho tui et quasi
cu ipis nutiu hndo colloqui am co
placoms hres haut dubiu pftm
cogitando q milia ham sunt quos
singuli si maras auri uel argenti
lx q tu habes ead hrent multu
complarentur et se q; illas dnos
reputarent postremo cogitare et
deo patis mto regracari q amissim
q tamq; nutiu abeo accepit tanto
tempde ab ipso hmsi ceq; totu no ab
stulit sed magna pte tibi dimisit Si
de hoc msmili Si quis em tibi tu
mam cur fecit et pallu concessisset
et pallu rehie uellet multu de hoc
gauderet et ei ob hoc regraci hres
q in magno frige et tant illud tui
am tibi et cur fecit reliquisset